4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO ARAUJO DE ALMEIDA

ANEXO (Renovação de Reconhecimento de Cursos)

N.° de
ordem

Registro
e-MEC n° Curso N° vagas

totais anuais IES (Código) Mantenedora Endereço de
funcionamento do curso

1 201713464 DIREITO (Bacharelado)
152 (cento e
cinquenta e

duas)

FACULDADE DE
BALSAS (4399)

UNIBALSAS EDUCACIONAL
LTDA (CNPJ:
07344774000189)

BR 230 KM 5, S/N,
FAZENDA MALIDERE 4,
BALSAS/MA

2 201713478

COMUNICAÇÃO
SOCIAL -
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA
(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE
ENSINO SUPERIOR
DA CIDADE DE